Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2020

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n.º
8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Empresa: P E MONTEIRO GOMES INSTITUTO MATO-GROSSENSE DE ESTUDOS JURÍDICOS-ME

CNPJ: 26.700.788/0001-32

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO
E CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
NA MODALIDADE IN COMPANY.

Autorização:

Processo n° 202069068- Parecer Jurídico n°0383/2020

ITEM 01 - 30 VAGAS

ITEM 02 - 30 VAGAS - MÓDULO: 01 - VALOR POR VAGA: R$ 1.900,00

ITEM 03 - 30 VAGAS - MÓDULO: 02 - VALOR POR VAGA: R$ 3.800,00

ITEM 04 - 30 VAGAS - MÓDULO: 01 - VALOR POR VAGA: R$ 1.900,00

ITEM 05 - 30 VAGAS - MÓDULO: 02 - VALOR POR VAGA: R$ 3.800,00

ITEM 06 - 30 VAGAS - MÓDULO: 01 - VALOR POR VAGA: R$ 1.900,00

ITEM 07 - 30 VAGAS - MÓDULO: 01 - VALOR POR VAGA: R$ 1.900,00

ITEM 08 - 30 VAGAS - MÓDULO: 01 - VALOR POR VAGA: R$ 1.900,00

ITEM 09 - 30 VAGAS - MÓDULO: 01 - VALOR POR VAGA: R$ 1.900,00

Ratificação: Mesa Diretora - 21/12/2020

Deputado Eduardo Botelho - Presidente                                     Deputado Max Russi -  1º Secretário

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1e80824f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:51:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial